MAGO}

••j.|»ij.muiaaaigBBgaS5Bgg*y í- —

1PREFEIl URA MUNICIPAL ÜL ALAGOlNHAi.
Iprocuralorta JuildkM AdmlnlstrBttva PROJU-ADW 8

DfldBfO pera Mitendof ao quo dMSo oarllso 61 f
parfrjr»,fo única4a oit n» 806(VB3 -

(xxilrato n° finrwtlo onlro o^íunlc^plo oPREFEITURA MUNICIPAL DE ALAG0INH||
ESTADO DA BAHIA i õflSáíü^ )»!Í

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N." 033/2020

PREGÃO ELETRONICO SRP N.°045/2020 - COPEL

arCR!:'?

__lcSsL
'OAPROJU-AJÍM

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano de

Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob n° 13.646.005/0001-38, neste ato representado pelo pela

Secretária Municipal de Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasileiro, divorciada, RG n.°

5.117.862-12, CPF sob o n.° 500.868.715-87, doravante denominado CONTRATANTE, e a MEDFASP

SERVIÇOS & COMÉRCIO EIRELI EPP, inscrito no CNPJ sob n° 03.935.967/0001-53, situada à Rua

Quadrangular, S/N, Galpão 04, Parque Real Serra Verde, Camaçari - BA, neste ato representada por

CARLOS FRANCISCO MARQUES PINTO NETO, casado, administrador, inscrito no CPF n° 013.153.175-16 e

RG n° 09705546-80 SSP/SP, doravante denominada PROMITENTE FORNECEDOR, formalizam o presente

Ata de Registro de Preços (ARP), decorrente da licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO SRP N°

045/2020, oriundo do processo administrativo N° 3385/2020, a qual se constitui em documento vinculativo e

obrigacional às partes, conforme o disposto no art. 15 da Lei n° 8.666/93 e o Decreto Municipal n° 4.269/2015 e

4.595/2017, segundo as cláusulas e condições a seguir.

1. OBJETO

A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES DE SAÚDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA, nos termos da proposta.

1.1 Discriminação do objeto:

LOTE 03

Valor:R$ 490.000,00 (quatrocentos e noventa mil reais).

ITEM DESCRIÇÃO UF QTD VLR.UNIT TOTAL

1
AMOXICILINA 50 MG/ML + CLAVULANATO DE

POTÁSSIO 12,5 MG/ML - SUSPENSÃO ORAL FRASCO 5.000 R$ 13,98 R$ 69.900,00

2
AMOXICILINA 50 MG/ML, PÓ PARA SUSPENSÃO
ORAL60IV1L'

FRASCO 10.000 R$ 6,53 R$ 65.300,00

3 AMOXICILINA 500. MG CÁPSULA • 200.100 R$ 0,30 R$ 60.030,00

4
AMOXICILINA 500 MG + CLAVULANATO DE
POTÁSSIO 125 MG COMPRIMIDO 120.000 R$ 0,40 R$ 48.000,00

5 AMPICILINA .SÓDICA500 MG CÁPSULA 100 R$ 0,44 R$ 44,00

6
AZITROMICINA 40 MG/ML, PÓ PARA SUSPENSÃO
ORAL

FRASCO 1.500 R$ 5,85 R$ 8.775,00

7 AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO 40,000 R$ 0,87 R$ 34.800,00

8
CEFALEXINA 50 MG/ML, 60ML, SUSPENSÃO
ORAL

FRASCO 6.015 R$ 11,36 R$ 68.330,40

9 CEFALEXINA MONOIDRATADA 500 MG CAPSULA 18.000 R$0,56 R$ 10.080,00

10 CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500 MG COMPRIMIDO 100.100 R$ 0,40 R$ 40.040,00

11 CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 300MG CÁPSULA 15.000 R$ 0,01 R$ 150,00

V-...

C. 1\J,

PWiA

4STO